

Jan Bundgaard Holding ApS

Fasanvej 12, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 10 53 04

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Gitte Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Jan Bundgaard Holding ApS Fasanvej 12 7680 Thyborøn</p> <p>CVR-nr.: 28 10 53 04 Stiftet: 23. august 2004 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. december - 30. november 13. regnskabsår</p>
Direktion	Jan Bundgaard
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn</p>
Associeret virksomhed	Kjærgaard Bundgaard Holding ApS, Lemvig kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i Kjærgaard Bundgaard Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36.589 kr. mod 1.094.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-37.045	-5.705
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.100.000
Andre finansielle indtægter	456	294
Resultat før skat	-36.589	1.094.589
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.589	1.094.589
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	394.589
Disponeret fra overført resultat	-636.589	0
Disponeret i alt	-36.589	1.094.589

Balance 30. november

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>107.500</u>	<u>107.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.500</u>	<u>107.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.500</u>	<u>107.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.038.628</u>	<u>1.775.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.628</u>	<u>1.775.217</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.128</u>	<u>1.882.717</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	416.128	1.052.717
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.141.128</u>	<u>1.877.717</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.146.128</u>	<u>1.882.717</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. december 2015	107.500	107.500
Kostpris 30. november 2016	107.500	107.500
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	107.500	107.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Bundgaard Holding ApS
Kjærgaard Bundgaard Holding ApS, Lemvig kommune	50 %	2.095.937	1.852.461	107.500

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	1.052.717	658.128
Årets overførte resultat	-636.589	394.589
	416.128	1.052.717

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	700.000	250.000
Udloddet udbytte	-700.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
	600.000	700.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser: